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Utmanande marknadsläge, 
lägre resultat och fortsatt  
positiv trend i Finland”



Perioden i korthet VD-ord Prevas i korthet Hållbarhet Finansiell information

Perioden i korthet 3,3%

OMSÄTTNINGSTILLVÄXT
ANDRA KVARTALET

5,1%

RÖRELSEMARGINAL, EBITA
ANDRA KVARTALET

0,73kr

VINST PER AKTIE   
EFTER UTSPÄDNING
ANDRA KVARTALET

April – juni 2025

•  Nettoomsättningen uppgick till 408,8 Mkr (395,6), en ökning med 13,2 
Mkr och 3,3 procent. 

•  Rörelseresultatet EBITA uppgick till 20,7 Mkr (36,2), vilket gav en  
EBITA-marginal på 5,1 procent (9,2). 

•  Rörelseresultatet påverkades negativt av en kalendereffekt om 5 Mkr, då 
kvartalet var en dag kortare jämfört med föregående år, samt omstruktu-
reringskostnader uppgående till cirka 6 Mkr för optimering av personal-
styrkan i regioner och områden med lägre efterfrågan.

•  EBITA justerat för omstrukturering och kalendereffekt uppgick till 31,7 
Mkr och EBITA-marginalen till 7,7 procent.

•  EBIT uppgick till 16,6 Mkr (31,8), vilket gav en EBIT-marginal på 4,1 pro-
cent (8,0). EBIT har påverkats negativt av förvärvsrelaterade kostnader 
med 4,0 Mkr (4,3).  

• Resultat efter skatt uppgick till 9,7 Mkr (26,0). 

•  Vinst per aktie före utspädning var 0,73 kronor (2,02) och efter utspäd-
ning 0,73 kronor (2,01).

•  Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 49,6 Mkr (63,1). 

Januari – juni 2025

•  Nettoomsättningen uppgick till 839,5 Mkr (802,7), en ökning med 36,8 
Mkr och 4,6 procent. 

•  Rörelseresultatet EBITA uppgick till 56,3 Mkr (89,8), vilket gav en  
EBITA-marginal på 6,7 procent (11,2). 

•  Rörelseresultatet påverkades negativt av en kalendereffekt om 10 Mkr, 
då perioden var två dagar kortare jämfört med föregående år, samt 
omstruktureringskostnader uppgående till cirka 7 Mkr för optimering av 
personalstyrkan i regioner och områden med lägre efterfrågan.

•  EBITA justerat för omstrukturering och kalendereffekt uppgick till 72,3 
Mkr och EBITA-marginalen till 8,5 procent.

•  EBIT uppgick till 48,6 Mkr (76,0), vilket gav en EBIT-marginal på 5,8 pro-
cent (9,5). EBIT har påverkats negativt av förvärvsrelaterade kostnader 
med 7,5 Mkr (13,5).  

•  Resultat efter skatt uppgick till 32,8 Mkr (59,3). 

•  Vinst per aktie före utspädning var 2,48 kronor (4,58) och efter utspäd-
ning 2,48 kronor (4,56).

•  Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 81,8 Mkr (90,2).

2 Delårsrapport januari - juni  2025



Perioden i korthet VD-ord Prevas i korthet Hållbarhet Finansiell information

Under perioden har flera strategiskt viktiga affärer och initiativ genomförts som stärker Prevas position inom både  
teknikutveckling och digitalt underhåll. Under och efter perioden har följande kommunicerats:

• Prevas stärker sin roll som teknisk specialist inom försvar och cybersäkerhet genom medlemskap i SOFF – en viktig plattform 
 för samverkan kring innovation, robusthet och samhällssäkerhet.  

• Prevas har 1 juli slutfört förvärvet av 80 procent av aktierna i OIM Sweden AB efter erhållet myndighetsgodkännande. 
 Förvärvet stärker bolagets närvaro i Öresundsregionen och tillför spetskompetens inom avancerad produktutveckling, särskilt  
 inom Medtech och Cleantech. Förvärvet av 80 procent av OIM Sweden AB bedöms ha en marginellt positiv påverkan på 
 Prevas vinst per aktie under det innevarande räkenskapsåret. För mer information se hemsidan, www.prevas.se. 

• Prevas och Hexagon har inlett ett strategiskt partnerskap för att accelerera digitaliseringen inom Asset Management i  
 Norden. Samarbetet omfattar leveranser av HxGN EAM och HxGN APM i Sverige, Norge, Danmark och Finland, med syfte  
 att skapa ökat kundvärde genom datadriven tillgångshantering.  

• Green Cargo har ingått avtal med Prevas för införandet av HxGN EAM i sin verksamhet. Lösningen bidrar till ökad effektivitet  
 och driftsäkerhet i Sveriges ledande järnvägslogistikföretag. 

• Nscale, en snabbväxande aktör inom AI-anpassade datacenter, har valt Prevas för implementation av HxGN EAM. Projektet 
 ger Nscale ökad kontroll över sina tillgångar vid anläggningen i Glomfjord, Norge, och stärker företagets operativa kapacitet. 

• Prevas årsstämma 2025 ägde rum den 14 maj 2025. Årsstämman beslutade i enlighet med samtliga förslag som styrelsen och 
 valberedningen lagt fram. För mer information, se www.prevas.se/arsstamman.

Väsentliga händelser  
under och efter perioden

Prevas välkomnar OIM Sweden. Från vänster: Simon Almqvist, 
Helena Gautam, Jesper Hallberg, Roland Ferngård, Sofie Magnoy, 
Riki Virc och Nina Carlgren Lyckmar.  
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Prevas ökade omsättningen under andra kvartalet med drygt 
3 procent till 408,8 Mkr och levererade en EBITA om 20,7 
Mkr, vilket motsvarar en EBITA-marginal om 5,1 procent. 
Kassaflödet var starkt och uppgick till 49,6 Mkr. Resultatet 
påverkades av en lägre beläggningsgrad, omstrukture-
ringskostnader om cirka 6 Mkr och negativ kalendereffekt 
motsvarande cirka 5 Mkr. Justerat för kalendereffekten och 
omstruktureringskostnaden uppgick EBITA till 31,7 Mkr (7,7%). 
Vinst per aktie efter utspädning var 0,73 kronor. 

Riktade åtgärder för att stärka marginalen
Under kvartalet har vi sett en fortsatt avvaktande marknad 
samtidigt som efterfrågan ökar inom försvar, cybersäkerhet 
och energi. Inom dessa branscher ser vi både tillväxt och god 
lönsamhet, medan vissa regioner, branscher och expertis- 
områden, exempelvis mjukvara, fortsatt står inför utma-
ningar. Marknaden påverkas även av neddragningar inom till 
exempel fordonsindustrin samt av Northvolts konkurs. Den 
direkta effekten på Prevas är marginell, men vi ser en indirekt 
påverkan genom ökad tillgång till ingenjörskapacitet på 
marknaden.  

Under kvartalet har vi intensifierat arbetet med att stärka 
vår lönsamhet. Utöver ett fortsatt fokus på försäljning och 

Utmanande marknadsläge, lägre resultat 
och fortsatt positiv trend i Finland

kostnadskontroll har vi genomfört en optimering av perso-
nalstyrkan i regioner och områden med lägre efterfrågan. 
Samtidigt har vi ändrat ledarskapet i utvalda regioner där vi 
ser goda möjligheter att utveckla affären och öka lönsam-
heten. Rekryteringar fortsätter också inom expertisområden 
där efterfrågan är stark. 

De åtgärder vi vidtagit ger redan positiva effekter – både vad 
gäller beläggning och operativa kostnader – och skapar en 
stabil grund för långsiktig tillväxt och förbättrade marginaler. 
Under kvartalet har resultatet belastats med en omstrukture-
ringskostnad om 6 Mkr.  

Fortsatt positiv trend i Finland  
Den positiva resultatutvecklingen i Finland höll i sig även 
under det andra kvartalet – vilket blir det tredje i rad med 
ökat resultat. Utvecklingen är ett resultat av tydligt säljfokus 
och operationella förbättringar. Under kvartalet genom-
förde vi en omstrukturering där två regioner slogs samman 
till en, vilket skapar ökad effektivitet, tydligare fokus och 
förbättrad lönsamhet. Orderingången fortsatte att utvecklas 
positivt och vi går in i hösten med en stark orderbok. Ett 
bra exempel är en ny affär om cirka 14 Mkr från Syklo, där 
Prevas får en nyckelroll i uppbyggnaden av Finlands största 
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”Vi är glada över att 

få välkomna OIM 

Sweden. Tillsam-

mans med våra 

befintliga team i 

Malmö och Lund 

bildar vi nu ett av 

regionens starkaste 

utvecklingshus.  

sorteringsanläggning för plast – helt i linje med vår mission 
att göra gott med avancerad teknologi. 

Vårt team i Finland är experter inom åtagandeprojekt och vi 
ser nu en successiv ökning av andelen projektleveranser – 
något som förväntas bidra positivt till resultatet under tredje 
och fjärde kvartalet. Samtidigt ger vårt fokus på tillväxt inom 
löpande konsulttjänster resultat, vilket stärker beläggningen 
både inom projekt och tjänster i Finland. För att möta order-
ingången och den starka efterfrågan har vi nu inlett rekryte-
ring inom flera expertisområden. Vi ser fram mot att fortsätta 
den positiva resultattrenden under hösten och att successivt 
se normaliserade resultatnivåer för vårt finska team. Samtidigt 
som vi har beredskap och kapacitet att agera om marknads-
läget skulle förändras. 

Stark utveckling inom säkerhet och försvar 
Prevas är en av Nordens större aktörer inom försvar och 
cybersäkerhet, med en omsättning nära en kvarts miljard 
kronor inom området. Vi bidrar med spetsteknologi inom 
produktutveckling och tjänster som möjliggör snabb 
uppbyggnad av tillverkningskapacitet. Vår långa erfarenhet av 
att arbeta i reglerade och säkerhetskritiska miljöer, i kombina-
tion med teknisk expertis, ger oss en stark position för fortsatt 
tillväxt. Vi vill vara en aktiv kraft för ökad säkerhet i en allt 
mer osäker omvärld. Under kvartalet har vi drivit både regi-
onala och koncernövergripande initiativ för att stärka Prevas 
position, vilket lett till ökad tillväxt och flera nya kunder inom 
säkerhet och försvar.

Som ett led i detta har Prevas också blivit medlem i bransch-
organisationen SOFF (Säkerhets- och Försvarsföretagen). 
Bland medlemmarna finns flera av våra befintliga och potenti-
ella kunder och partners såsom Saab, Ericsson, Mildef, Invisio, 
Aimpoint, BAE Systems och Nammo. 

Vi har även slutfört förvärvet av OIM Sweden AB, vilket stärker 
vår närvaro och kompetens inom medicinteknik i södra 
Sverige. Tillsammans med våra befintliga team i Malmö och 
Lund bildar vi nu ett av regionens starkaste utvecklingshus.

Sammanfattningsvis är jag givetvis inte nöjd med vårt resultat 
för kvartalet. Vi vidtar tydliga åtgärder och arbetar målmed-
vetet för att nå våra finansiella mål och jag är övertygad 
om nå dessa även om det kan ta tid. Genom vårt fokus på 
att leverera kundvärde, innovation och lönsamhet skapar vi 
förutsättningar för långsiktig och hållbar tillväxt. Samtidigt har 
vi beredskap och handlingsutrymme om marknadssituationen 
skulle försämras ytterligare.

Med våra kunders förtroende, vårt engagerade team och våra 
unika expertisområden och erbjudanden ser vi med positiv 
förväntan fram emot resten av året.

Hello Possibility 
Västerås den 17 juli 2025

Magnus Welén, CEO Prevas AB
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Hello Possibility
Vi löser problem. Många skulle 

nog påstå att vi gör det med olika 
tekniska lösningar – och visst 

stämmer det. Fast ännu viktigare är 
kanske påhittigheten. Det som Prevas 

egentligen handlar om. Om att 
tillsammans se saker som andra inte 

ser. Om möjligheter.

Vision & Syfte
Ingenuity will save the world.

Mission
We co-create technological advance- 

ment for the betterment of all; 
people, planet and profit.

Värdeord
Vi sammanfattar våra värden i 

akronymen BOAT - Business Driven, 
Open Minded, Active och Team 

Player.

Medarbetarlöfte
Home of Ingenuity.

Kort om Prevas
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 EBITA-marginalen ska  
uppgå till minst 12%  

över tid.

Omsättningstillväxten ska  
kvalitativt och över tid  

uppgå till minst 10% per år  
inklusive förvärv.

Nettoskuld/EBITDA R12  
ska över tid ej  
överstiga 2.

Den långsiktiga  
utdelningsnivån ska uppgå  

till 40-60% av Prevas  
resultat efter skatt.

 EBITA-marginal Omsättningstillväxt Nettoskuld/EBITDA Utdelning

Prevas är ett innovativt utvecklingshus med fokus på produkt- och produktionsutveckling där påhittigheten 

står i centrum. Med hög teknisk kompetens och affärsförståelse hjälper vi kunder inom vitt skilda branscher 

att dra större nytta av vår tids teknikutveckling. Nytta för människorna, planeten och ekonomin. 

5,1%
Marginalen för kvartalet är 
lägre jämfört med motsva-

rande kvartal föregående år. 

3,3%
Omsättningstillväxten för 

kvartalet kommer från  
förvärv gjorda 2024.

1,04
Nettoskuld/EBITDA R12  

för kvartalet.

66%
Stämman beslutade om utdelning 
med 4,75 kr per/aktie för 2024, 
vilket ger en utdelningsnivå om 

66% av Prevas resultat efter skatt.
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Vi erbjuder ett omfattande utbud av tjänster och lösningar som är skräddarsydda för att möta de ständigt föränderliga behoven som 
finns inom moderna industrier. Med fokus på innovation, teknik och expertis hjälper vi företag att optimera och effektivisera sina 
verksamheter, utveckla sina produkter, förbättra produktiviteten och uppnå hållbarhet.

-1

0

1

2

Q1 Q2 Q3 Q4

 2023   
 2024   
 2025 0

10
20
30
40
50
60

2021 2022 20232020 2024

6 Delårsrapport januari - juni  2025



Perioden i korthet VD-ord Prevas i korthet Hållbarhet Finansiell information

Verkstad 
Verkstadsindustrin 
förändras genom 
satsningar på kompetens 
och investeringar i 
bland annat hållbarhet, 
digitalisering och auto- 
matisering. Vi är väl 
positionerade med vår 
branscherfarenhet och 
kreativa inställning till 
tekniska innovationer.

Life Science 
Vårt fokus inkluderar 
bioteknik, medicinteknik 
och läkemedelsbrans-
chen. Vi kan regler och 
myndighetskrav och hur 
man effektivt utvecklar 
och får ut produkter  
på marknaden. Dess- 
utom levererar vi även 
lösningar för tillverkning 
av produkter.

Produkter & 
enheter 
Produktutveckling 
integrerar avancerad 
elektronik, design, 
mjukvara och hållbar-
hetsaspekter. Prevas 
erbjuder teknisk expertis 
och affärsförståelse 
för att snabbt lansera 
kunders produkter på 
marknaden.

Försvar 
Nordens försvarsindustri 
förser den globala 
marknaden med 
världsledande produkter, 
lösningar och tjänster. 
Prevas erfarenhet och 
kompetens matchar 
försvarsindustrins krav 
på avancerad teknik, 
tillförlitlighet och 
miljötålighet.

Energi 
Energibranschen har en 
avgörande roll för att 
Norden ska kunna bli 
klimatneutralt. Som stra-
tegisk kompetenspartner 
till energi- och elkraft-
branschen står Prevas i 
centrum när framtidens 
hållbara energisystem 
utvecklas.

Fordon & 
transport 
Fordons- och transport-
industrin påverkas av 
flera trender, inklusive 
elektrifiering, autonomi, 
digitalisering och resurs- 
effektivitet. Prevas har 
lång erfarenhet av att 
leverera smarta lösningar 
och är en pålitlig 
utvecklingspartner.

Stål & Mineral 
För Prevas är det viktigt 
att vara med och fort-
sätta utveckla framtidens 
fossilfria ståltillverkning. 
Våra erbjudanden 
inkluderar bland annat 
lösningar för verksam-
hetsstyrning, energief-
fektivisering, automation 
och miljöövervakning.

Telekom
Prevas har lång erfaren- 
het av konsulttjänster 
inom mobila nät och 
bidrar med viktig 
expertis inom radionära 
funktioner. Prevas 
levererar även centrala 
lösningar för produkt-
spårbarhet och verktyg 
för hantering av utrust-
ning till telekomföretag.

Branscher och kunder
Vi har en mycket bred kundspridning med väl utvalda kunder i olika branscher – från startup- 

företag, små och medelstora företag till globala företag. De fem största kunderna under andra 

kvartalet var Saab, Ericsson, ABB, Hitachi och Sandvik som tillsammans står för mindre än en 

fjärdedel av vår omsättning.

Branschindelning,  
Q1-2 2025

Verkstad 23%

Försvar 15%

Energi 12% Life Science13%

Övriga 10%

Fordon & transport 6%

Produkter & enheter 9%

Stål & mineral 7%

Telekom 5%
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Kort om Prevas och hållbarhet 
Grunden i vårt hållbarhetsarbete är att vara en attraktiv 
arbetsgivare och en ansvarsfull affärspartner. Det är en 
förutsättning för att vi ska kunna bidra till hållbara lösningar, 
tjänster och produkter och vara relevanta för våra kunder. 
Vår ambition är att locka till oss de bästa talangerna för att 
på så sätt säkra att vi är lika konkurrenskraftiga idag som 
imorgon. Vi tror starkt på att man kan göra mycket gott med 
teknikens hjälp, tack vare mänsklig påhittighet, kreativitet och 
innovationskraft. 

Hållbarhet
Fokusområden
•  Våra kunder ska uppleva att vi på Prevas skapar ett  

ökat värde. 
•  Vi ska aktivt utvecklas som team och som individer. 
•  Vi ska aktivt bidra till en klimatneutral värld. 
•  Vi ska öka intäkterna och vinsten.

Ingenuity will save the world
Hållbarhet är mer än ett mål – det är en del av 
vår drivkraft att göra gott. Genom att kombinera 
teknisk spetskompetens med genuin nyfikenhet 
och kreativitet skapar vi lösningar som bidrar till 
en mer hållbar värld. 
 
Vi samarbetar med företag inom flera branscher 
för att utveckla smarta system och produkter 
som förbättrar både människors liv och vår 
gemensamma framtid. Våra projekt sträcker sig 
från energieffektivisering och resursoptimering 
till förebyggande underhåll och medicintekniska 
innovationer – alltid med ett tydligt fokus på att 
skapa verklig nytta för människor, planet och 
lönsamhet. 
 
Våra insatser har lett till lösningar som automa-
tiserar laddning av eldrivna färjor, effektiviserar 
transporter och förbättrar patienters hälsa genom 
innovativa medicintekniska produkter. Samtidigt 
utvecklar vi mjukvara som minskar energiförbruk-
ning och utsläpp i industriella processer – teknik 
som redan används av ledande aktörer i Norden 
och Europa. 
 
Vi ser på framtiden med tillförsikt. För oss är det 
självklart att hållbar utveckling börjar med modiga 
idéer och ett nära samarbete. Därför fortsätter vi 
att göra skillnad – ett projekt, en lösning, en idé i 
taget. 
 
Hello Possibility.

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

JÄMSTÄLLDHET HÅLLBAR INDUSTRI, 
INNOVATIONER OCH 
INFRASTRUKTUR

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

Prevas hållbarhetsarbete kan länkas till flera av FN:s globala mål.  

Läs mer om vårt hållbarhetsarbete i års- och hållbarhetsredovisningen för 2024 på sidorna 19-38.
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Omsättning
April - juni
Nettoomsättningen uppgick till 408,8 Mkr (395,6), en ökning 
med 13,2 Mkr och 3,3 procent. Omsättningsökningen 
hänförlig till förvärv gjorda 2024 uppgick till 11,9 procent.  

Antal arbetsdagar uppgick till 59 (60). Nettoomsättning per 
medarbetare uppgick till 423 Tkr (463).  

Januari - juni
Nettoomsättningen uppgick till 839,5 Mkr (802,7), en ökning 
med 36,8 Mkr och 4,6 procent. Omsättningsökningen 
hänförlig till förvärv gjorda 2024 uppgick till 11,9 procent.  

Antal arbetsdagar uppgick till 121 (123). Nettoomsättning per 
medarbetare uppgick till 857 Tkr (936).  

Resultat
April - juni
Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar EBITDA uppgick 
till 32,2 Mkr (46,0), vilket gav en EBITDA-marginal på 7,9 
procent (11,6).   

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 20,7 Mkr (36,2), vilket 
gav en EBITA-marginal på 5,1 procent (9,2). Omsättning och 
EBITA påverkades av en lägre beläggningsgrad, en negativ 
kalendereffekt motsvarande cirka 5 Mkr samt omstrukture-
ringskostnader om cirka 6 Mkr för optimering av personal-
styrkan i regioner och områden med lägre efterfrågan. EBITA 

Finansiell information  
Koncernen

uppgick till 31,7 Mkr och EBITA-marginalen till 7,7 procent 
vid beaktande av omstrukturering och att kvartalet var en dag 
kortare jämfört med samma kvartal föregående år.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 16,6 Mkr (31,8), vilket gav 
en EBIT-marginal på 4,1 procent (8,0). EBIT har påverkats 
negativt av förvärvsrelaterade kostnader med 4,0 Mkr (4,3). 
EBIT justerat för förvärvsrelaterade kostnader uppgick till 
20,6 Mkr (36,1), vilket gav en justerad EBIT-marginal på 5,0 
procent (9,1). De förvärvsrelaterade kostnaderna redovisades i 
resultaträkningen under raderna Övriga externa kostnader 0,6 
Mkr (2,1), Personalkostnader 0,4 Mkr (0,4) samt Avskrivningar 
immateriella anläggningstillgångar 3,0 Mkr (1,8).  
 
Rörelsekostnaderna har minskat, vilket till största delen 
förklarades av lägre förvärvsrelaterade kostnader jämfört 
med motsvarande kvartal föregående år. Ökningen i perso-
nalkostnaderna avsåg till största del verksamheten i Finland, 
som förvärvades 1 juli 2024 samt omstruktureringskostnader 
om ca 6 Mkr för optimering av personalstyrkan i regioner och 
områden med lägre efterfrågan.   

Finansnettot har i jämförelse med motsvarande kvartal 
föregående år påverkats av ökade räntekostnader om 2 
Mkr hänförliga till lån som togs i samband med förvärvet 
av Enmac. Poster kopplade till nyttjanderättstillgångar har 
påverkat med -1 Mkr, minskade ränteintäkter 0,5 Mkr samt 
negativa valutaeffekter 1,6 Mkr. Under motsvarande kvartal 
2024 påverkades även finansnettot positivt av omvärdering 

Nettoomsättning, Mkr

Sverige 76%

Finland 11%

Övriga 4%
Danmark 9%
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av tilläggsköpeskillingar med 1,5 Mkr. Under motsvarande 
kvartal i år uppgick beloppet till 0,2 Mkr. 

Skattekostnaden uppgick till 2,3 Mkr (7,6) motsvarande en 
skattesats om 19,3 procent (22,5). Den lägre effektiva skat-
tesatsen jämfört med motsvarande kvartal föregående år 
förklaras bland annat av lägre ej avdragsgilla transaktionskost-
nader, vilket minskade skattekostnaden med 0,3 Mkr. Därtill 
har en uppskjuten skattefordran om 0,7 Mkr redovisats under 
kvartalet baserat på bedömningen att ett underskottsavdrag 
sannolikt kommer att kunna nyttjas mot framtida skatte-
pliktiga vinster.  

Resultat efter skatt uppgick till 9,7 Mkr (26,0). 

Kvartalet var en arbetsdag kortare jämfört med motsvarande 
kvartal föregående år, vilket påverkade rörelseresultaten 
EBITDA, EBITA och EBIT negativt med cirka 5 Mkr.   

Januari - juni
Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar EBITDA uppgick 
till 79,4 Mkr (108,4), vilket gav en EBITDA-marginal på 9,5 
procent (13,5).   

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 56,3 Mkr (89,8), vilket gav 
en EBITA-marginal på 6,7 procent (11,2). Omsättning och 
EBITA påverkades av en lägre beläggningsgrad, en negativ 
kalendereffekt motsvarande cirka 10 Mkr samt omstrukture-
ringskostnader om cirka 7 Mkr för optimering av personal-
styrkan i regioner och områden med lägre efter frågan. EBITA 
uppgick till 72,3 Mkr och EBITA-marginalen till 8,5 procent vid 
beaktande av omstrukturering och att perioden var två dagar 
kortare jämfört med samma period föregående år. 

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 48,6 Mkr (76,0), vilket gav 
en EBIT-marginal på 5,8 procent (9,5). EBIT har påverkats 

49,6Mkr

KASSAFLÖDE FRÅN DEN  
LÖPANDE VERKSAMHETEN

ANDRA KVARTALET

Prevas kundnöjdhet under 

kvartalet uppgår till 8,8 

(skala från 1 till 10).
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negativt av förvärvsrelaterade kostnader med 7,5 Mkr (13,5). 
EBIT justerat för förvärvsrelaterade kostnader uppgick till 56,1 
Mkr (89,5), vilket gav en justerad EBIT-marginal på 6,7 procent 
(11,2). De förvärvsrelaterade kostnaderna redovisades i 
resultaträkningen under raderna Övriga externa kostnader 0,7 
Mkr (9,1), Personalkostnader 0,8 Mkr (0,8) samt avskrivningar 
immateriella anläggningstillgångar 6,0 Mkr (3,7).  
 
Rörelsekostnaderna har minskat, vilket till största delen 
förklarades av lägre förvärvsrelaterade kostnader jämfört 
med motsvarande period föregående år. Ökningen i perso-
nalkostnaderna avsåg till största del verksamheten i Finland, 
som förvärvades 1 juli 2024, samt omstruktureringskostnader 
om ca 7 Mkr för optimering av personalstyrkan i regioner och 
områden med lägre efterfrågan.   

Finansnettot har i jämförelse med motsvarande period 
föregående år påverkats av ökade räntekostnader om 4 
Mkr hänförliga till lån som togs i samband med förvärvet av 
Enmac samt -2,2 Mkr avseende poster kopplade till nyttjan-
derättstillgångar, minskade ränteintäkter om 1,2 Mkr samt 
valutaeffekter uppgående till -0,2 Mkr.  

Skattekostnaden uppgick till 8,9 Mkr (18,7) motsvarande 
en skattesats om 21,3 procent (24,0). Den lägre effektiva 
skattesatsen jämfört med motsvarande period föregående 
år förklaras bland annat av lägre ej avdragsgilla transaktions-
kostnader, vilket minskat skattekostnaden med 1,8 Mkr. Därtill 
har en uppskjuten skattefordran om 0,7 Mkr redovisats under 
perioden, baserat på bedömningen att ett underskottsavdrag 
sannolikt kommer kunna nyttjas mot framtida skattepliktiga 
vinster.

Resultat efter skatt uppgick till 32,8 Mkr (59,3). 
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Perioden var två arbetsdagar kortare jämfört med motsva-
rande period föregående år, vilket påverkade rörelseresul-
taten EBITDA, EBITA och EBIT negativt med cirka 10 Mkr.

Kassaflöde, likvida medel och finansiering
April - juni  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för 
kvartalet till 49,6 Mkr (63,1). Minskningen om 13,5 Mkr jämfört 
med motsvarande kvartal föregående år förklarades huvud-
sakligen av ett lägre resultat. Betald ränta ökade med -3,3 
Mkr jämfört med motsvarande kvartal föregående år.  
Förändringar i rörelsekapitalet bidrog positivt till kassaflödet 
med 36,1 Mkr (29,2). Förändringen av varulager gav en margi-
nell effekt detta kvartal, men gav en positiv påverkan om 7,8 
Mkr i jämförande kvartal. Kassaflödet från rörelsefordringar 
uppgick till 3,9 Mkr (21,6). Ökade kundfordringar om 8 Mkr 
stod för den största förändringen jämfört med föregående 
års kvartal. Rörelseskulder bidrog positivt till kassaflödet med 
32,4 Mkr(-0,2), främst till följd av högre förutbetalda intäkter 
uppgående till 24 Mkr. 

Finansieringsverksamheten påverkades av amorteringar 
gjorda på lån upptagna i samband med förvärvet av Enmac 
2024 med -12,5 Mkr (-5,6). 

Tillgängliga likvida medel uppgick vid periodens utgång till 
17,2 Mkr (119,7). Checkkrediten på 100 Mkr (0) var outnyttjad. 
 
Januari - juni  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för peri-
oden till 81,8 Mkr (90,2). Minskningen med 8,4 Mkr jämfört 
med motsvarande period föregående år förklarades främst 
av ett lägre resultat. Betald ränta ökade med 5,9 Mkr jämfört 
med motsvarande period föregående år.
 

Förändringar i rörelsekapital bidrog positivt till periodens 
kassaflöde med 32,5 Mkr (21,3). Förändring av varulager gav 
en marginell effekt i perioden, men gav en positiv påverkan 
om 9,9 Mkr i jämförande period. Rörelseskulder hade en 
positiv påverkan under perioden med 28,7 Mkr, främst drivet 
av högre förutbetalda intäkter uppgående till 15 Mkr. 
 
Finansieringsverksamheten har påverkats av amorteringar 
-24,9 Mkr (-5,6), hänförliga till lån upptagna i samband med 
förvärvet av Enmac 2024. 

Tillgängliga likvida medel uppgick vid periodens utgång till 
17,2 Mkr (119,7). Checkkrediten på 100 Mkr (0) var outnyttjad.
 
Finansiell ställning
Eget kapital för koncernen uppgick vid kvartalets slut till 664,5 
Mkr (643,4), vilket gav en soliditet om 48,4 procent (58,2). 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare uppgick till 
47,33 kr (47,78) per aktie före utspädning och 47,33 kr (47,57) 
per aktie efter utspädning.   

Nyttjanderättstillgångar ökade och uppgick till 137,9 Mkr 
(78,0), vilket till största delen förklarades av förvärvet av 
Enmac och av omvärdering av nyttjandeperioder för lokaler i 
slutet av föregående år.    

Prevas balansräkning är fortsatt stark och nettoskuld/EBITDA 
bedöms med god marginal ligga under målet på 2 även 
kommande kvartal.   

Medarbetare
Medelantalet medarbetare uppgick under andra kvartalet 
till 966 (854), varav 700 (736) i Sverige, 75 (74) i Danmark, 146 
(n/a) i Finland, 21 (18) i övriga segment samt 24 (26) centralt. 
Antalet medarbetare vid kvartalets slut uppgick till 1 033 
(899). Andelen kvinnliga medarbetare var 19,4 procent (19,8).  
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Investeringar
April - juni
Under kvartalet uppgick koncernens investeringar i anlägg-
ningstillgångar till 1,6 Mkr (2,4) varav 0,7 Mkr (2,4) avsåg 
maskiner, inventarier och förbättringar på annans fastighet 
samt 0,9 Mkr (0) avser immateriella tillgångar.  

Januari - juni
Under perioden uppgick koncernens investeringar i anlägg-
ningstillgångar till 3,5 Mkr (4,6) varav 2,0 Mkr (4,6) avsåg 
maskiner, inventarier och förbättringar på annans fastighet 
samt 1,5 Mkr (0) avser immateriella tillgångar.

Väsentliga händelser
under och efter perioden
Prevas har slutfört förvärvet av 80 procent av aktierna i 
OIM Sweden AB efter erhållet myndighetsgodkännande 
med tillträde 1 juli 2025. Förvärvet stärker bolagets närvaro 
i Öresundsregionen och tillför spetskompetens inom 
avancerad produktutveckling, särskilt inom Medtech och 
Cleantech. Förvärvet av 80 procent av OIM Sweden AB 
bedöms ha en marginellt positiv påverkan på Prevas vinst per 
aktie under det innevarande räkenskapsåret. Se mer info på 
företagets webbplats prevas.se. 

Prevas AB:s års- och hållbarhetsredovisning samt ersättnings-
rapport för räkenskapsår 2024 finns tillgängliga på företagets
webbplats prevas.se.

Verksamhetsstarka nyckeltal, projekt i tid
Som en del av företagets certifierade kvalitetssystem mäts 
ständigt kundnöjdhet, leveranssäkerhet och garantiarbete. 
Prevas har sedan starten 1985, ett mycket högt antal nöjda 
kunder samt unikt bra kvalitetstal gällande leveranssäkerhet 
och garanti. Prevas kundnöjdhet under kvartalet uppgår till 
8,8 (skala från 1 till 10).  

Moderbolaget
April - juni
Omsättningen uppgick till 206,4 Mkr (218,0) och resultatet 
efter finansiella poster uppgick till 10,3 Mkr (20,4).  

Omsättning och EBITA påverkades av en lägre beläggnings-
grad och en negativ kalendereffekt då kvartalet innehöll en 
arbetsdag mindre jämfört med motsvarande kvartal föregå-
ende år.

Räntekostnader ökade med 2 Mkr jämfört med motsva-
rande kvartal föregående år. Ökningen var hänförlig till lån 
upptagna i samband med förvärvet av Enmac. Effekten av 
omvärdering av lån och valutainnehav i utländsk valuta gav i 
kvartalet en nettoeffekt om -0,4 Mkr (1,6). 

Januari - juni
Omsättningen uppgick till 428,5 Mkr (440,1) och resultatet 
efter finansiella poster uppgick till 27,6 Mkr (46,1).  

Omsättning och EBITA påverkades av en lägre beläggnings-
grad och en negativ kalendereffekt då perioden innehöll två 
arbetsdagar mindre jämfört med motsvarande period föregå-
ende år.  

Räntekostnader ökade med 4 Mkr jämfört med motsva-
rande period föregående år. Ökningen var hänförlig till lån 
upptagna i samband med förvärvet av Enmac. Effekten av 
omvärdering av lån och valutainnehav i utländsk valuta gav i 
perioden en positiv nettoeffekt om 1,1 Mkr (1,6). 

Risker och osäkerhetsfaktorer
Prevas är relativt opåverkat av den aggressiva och fruktans-
värda invasionen av Ukraina, som fortsätter orsaka stort 
mänskligt lidande. Prevas har inte medarbetare, partners eller 
kunduppdrag vare sig i Ryssland eller Ukraina. Andra aspekter 
som inflation, problem med transporter, råvaror, material och 
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Finansiell kalender 
Delårsrapport jan–sep 2025, 24 okt 2025.

Bokslutskommuniké 2025, 10 feb 2026.

Denna information är sådan information som 
Prevas AB (publ) är skyldiga att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och 
lagen om värdepappersmarknaden. 

Informationen lämnades, genom på denna sida 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 17 juli 2025, kl. 08.30. 
Denna finansiella rapport har inte varit föremål 
för granskning av bolagets revisorer.

Kontakt 

Helena Burström, CFO 
021-360 19 00, 072-201 11 14 
helena.burstrom@prevas.se

Magnus Welén, CEO 
021-360 19 00, 070-593 44 57 
magnus.welen@prevas.se 

halvledarkomponenter skapar totalt sett en osäkerhet inför 
framtiden och speciellt då hos våra kunder. Det är risker som 
är svåra att bedöma och Prevas strategi för att möta dessa 
är att vara ett så anpassningsbart och dynamiskt företag som 
möjligt.  

Vi har ännu inte sett några direkta effekter av omvärldsläget 
och förändrade tullregler, men är medvetna om att flera av 
våra kunder påverkas. Samtidigt är vi förberedda och har 
både kompetens och kapacitet att agera snabbt om situa-
tionen skulle förändras.

Marknadsläget är såsom tidigare kvartal utmanande. Inom 
vissa branscher är dock efterfrågan fortsatt stark som till 
exempel energi- och försvarsindustri. Prevas upplever en 
fortsatt konkurrensutsatt arbetsmarknad där det är viktigt att 
aktivt arbeta med employeer branding. Detta både för att 
bibehålla personal såväl som att attrahera nya medarbetare 
till Prevas. Prevas har under ett antal år arbetat med att 
etablera företaget som en attraktiv arbetsgivare. Ett arbete 
som fallit väl ut. Att Prevas ses som en attraktiv arbetsgivare 
med spännande uppdrag och utvecklingsmöjligheter kommer 
att vara viktiga faktorer även i framtiden.  

Allt större krav ställs på informationssäkerhet. I takt med att 
samhället digitaliseras ökar också riskerna för att konfiden-
tiella uppgifter blir stulna, sprids till obehöriga och därmed 
orsakar skada. Prevas arbetar aktivt med systematiskt infor-
mationssäkerhetsarbete vilket innebär att kontinuerligt arbeta 
förebyggande och anpassa skyddet utifrån organisationens 
behov och risker.  

Det är Prevas bedömning att riskerna generellt är oföränd-
rade under 2025. Mer information om Prevas risker och 
hantering av dessa kan läsas i årsredovisningen för 2024. 

Det är bolagets bedömning att riskerna är likvärdiga för 
moderbolaget.  

Transaktioner med närstående
De typer av transaktioner som finns är redovisade i årsredovis-
ningen 2024 under not 26 och är till största delen hänförbara 
till inköp och försäljning mellan koncernbolag. Under 2025 
finns motsvarande transaktioner.  

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats 
enligt lnternational Financial Reporting Standards, IFRS, 
såsom de har antagits av EU, och i tillämpliga delar den 
svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning 
har upprättats enligt årsredovisningslagen och rekommen-
dationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i 
rapporten som i den senaste årsredovisningen. Inga andra 
nyheter i andra standarder har påverkat rapporten under 
2025.   

Finansiella instrument
Redovisat värde på likvida medel, kundfordringar, upparbetad 
ej fakturerad intäkt, räntebärande skulder och leverantörs-
skulder bedöms utgöra en approximation av verkligt värde för 
dessa fordringar och skulder.  

Varje villkorad köpeskilling som ska överföras av koncernen 
redovisas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. 
Efterföljande ändringar av verkligt värde av en villkorad 
köpeskilling som klassificerats som en tillgång eller skuld 
redovisas i resultaträkningen som finansiell intäkt/kostnad.
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Intygande  
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över koncernens och moderbola-
gets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag 
som ingår i koncernen står inför. 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Prevas revisorer. 

Västerås den 17 juli 2025

Magnus Welén 
Verkställande direktör

Per Åhman 
Medarbetarrepresentant

Karin Sohlén Taylor 
Medarbetarrepresentant

Pia Sandvik 
Styrelseledamot

Johan Strid
Styrelseledamot

Christer Wallberg
Styrelseledamot

Christer Parkegren 
Ordförande

Robert Demark
Styrelseledamot

Ebba Fåhraeus 
Styrelseledamot

Magnus Lundin
Styrelseledamot
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Resultaträkningar i sammandrag
Koncernen

Rapport över totalresultat i sammandrag
Koncernen

 
Tkr

Q2
2025

Q2
2024

Q1-2
2025

Q1-2
2024

Helår
2024

Nettoomsättning 408 803 395 629 839 469 802 716 1 586 626

Övriga rörelseintäkter 86 – 177 – 517

Övriga externa kostnader -107 721 -115 906 -223 243 -236 966 -463 618

Personalkostnader -270 022 -236 143 -538 507 -467 133 -949 020

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -3 088 -1 966 -6 242 -3 925 -10 384

Avskrivningar nyttjanderättstillgångar -10 204 -8 801 -20 525 -16 791 -37 075

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -1 245 -1 020 -2 538 -1 883 -4 416

Rörelseresultat EBIT 16 609 31 793 48 591 76 018 122 630

Finansnetto -4 544 1 783 -6 883 2 006 -2 325

Resultat före skatt 12 065 33 576 41 708 78 024 120 305

Inkomstskatt -2 331 -7 560 -8 880 -18 733 -28 044

Periodens resultat 9 734 26 016 32 828 59 291 92 261

Periodens resultat hänförligt till 
moderbolagets ägare 9 377 25 808 31 972 58 362 91 369

Periodens resultat hänförligt till innehav utan 
bestämmande inflytande 357 208 856 929 892

Resultat per aktie före utspädning hänförligt till 
moderbolagets aktieägare, kr 0,73 2,02 2,48 4,58 7,13

Resultat per aktie efter utspädning hänförligt till 
moderbolagets aktieägare, kr 0,73 2,01 2,48 4,56 7,13

Tkr
Q2

2025
Q2

2024
Q1-2
2025

Q1-2
2024

Helår
2024

Periodens resultat 9 734 26 016 32 828 59 291 92 261
Poster som senare kan komma att 
omföras till periodens resultat:

Omräkningsdifferenser hänförliga till 
utlandsverksamheter 7 595 -737 -9 824 1 607 5 273

Periodens totalresultat efter skatt 17 329 25 279 23 004 60 898 97 534

Periodens totalresultat hänförligt till  
moderbolagets ägare 16 407 25 071 22 802 59 969 96 642

Periodens totalresultat hänförligt till 
innehav utan bestämmande inflytande 922 208 202 929 892
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Balansräkningar i sammandrag
Koncernen

Tkr
30 juni

2025
30 juni

2024
31 dec

2024

Goodwill 661 662 405 956 669 940

Övriga immateriella anläggningstillgångar 42 780 28 210 48 172

Materiella anläggningstillgångar 14 488 13 013 15 105

Nyttjanderättstillgångar 137 898 77 978 158 166

Uppskjuten skattefordran 36 065 18 378 37 647

Finansiella anläggningstillgångar 67 1 610 36

Summa anläggningstillgångar 892 960 545 145 929 066

Varulager 3 233 3 319 3 485

Kortfristiga fordringar 459 624 437 471 460 436

Likvida medel 17 230 119 729 43 813

Summa omsättningstillgångar 480 087 560 519 507 734

SUMMA TILLGÅNGAR 1 373 047 1 105 664 1 436 800

Tkr
30 juni

2025
30 juni

2024
31 dec

2024

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 609 903 609 476 646 504
Eget kapital hänförligt till innehav utan  
bestämmande inflytande 54 558 33 920 56 552

Summa eget kapital 664 461 643 396 703 056

Uppskjuten skatteskuld 75 347 54 162 79 863

Avsättningar 2 223 4 323 3 140

Långfristiga ej räntebärande skulder 4 615 8 080 4 501

Långfristiga räntebärande skulder 203 145 45 932 246 120

Summa långfristiga skulder 285 330 112 497 333 624

Kortfristiga räntebärande skulder 85 558 45 125 89 666

Övriga kortfristiga skulder 337 698 304 646 310 453

Summa kortfristiga skulder 423 256 349 771 400 119

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 1 373 047 1 105 664 1 436 800
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Förändringar i eget kapital i sammandrag
Koncernen

Tkr
30 juni

2025
30 juni

2024
Helår
2024

Ingående balans 703 056 639 647 639 647

Periodens summa totalresultat hänförligt till 
moderbolagets ägare 22 802 59 969 96 642

Periodens summa totalresultat hänförligt till 
innehav utan bestämmande inflytande 202 929 892

Ägarförändringar hänförliga till innehav utan 
bestämmande inflytande – – 22 668

Utdelning hänförlig till innehav utan  
bestämmande inflytande -2 196 – -2 139

Optionsprogram 1 801 5 490 5 846

Utdelning –61 205 –62 639 -60 500

Utgående balans 664 461 643 396 703 056

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 609 903 609 476 646 504

Eget kapital hänförligt till innehav utan 
bestämmande inflytande 54 558 33 920 56 552
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Kassaflödesanalys i sammandrag
Koncernen

Tkr
Q2

2025
Q2

2024
Q1-2
2025

Q1-2
2024

Helår
2024

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt 12 065 33 576 41 708 78 024 120 305
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet:
    Avskrivningar 14 536 11 770 29 305 22 571 51 876
    Övrigt -458 -1 558 4 966 -1 613 -2 130

Betald inkomstskatt -10 339 -10 857 -22 778 -32 126 -53 343

Betald ränta -2 307 992 -3 864 2 044 -3 874

Kassaflöde från den löpande verksam-
heten före förändring av rörelsekapital 13 497 33 923 49 337 68 900 112 834

Förändringar av varulager -186 7 760 205 9 873 10 422

Förändringar av rörelsefordringar 3 930 21 626 3 593 917 42 140

Förändringar av rörelseskulder 32 389 -186 28 671 10 503 -28 627

Kassaflöde från den löpande verksamheten 49 630 63 123 81 806 90 193 136 769

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv av verksamheter och aktier exkl. 
likvida medel  –    –    –    –   -190 748
Tilläggsköpeskilling avseende tidigare års 
förvärv -288  – -288  –   –

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar -898  –   -1 523  –   -1 571

Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar -693 -2 431 -1 997 -4 640 -7 120

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 879 -2 431 -3 808 -4 640 -199 439

Tkr
Q2

2025
Q2

2024
Q1-2
2025

Q1-2
2024

Helår
2024

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering leasingskuld -9 569 -8 652 -16 373 -16 339 -35 001

Utdelning -63 401 -62 639 -63 401  -62 639   -62 639
Emission aktier/teckningsoptioner,  
LTI 2021/2024, LTI 2024/2027 resp LTI 
2025/2028 1 801 5 490 1 801 5 490 5 846

Avyttring finansiella tillgångar  –  –    –  –   1 234
Återbetalning aktieägartillskott innehav 
utan bestämmande inflytande  –    –    –    –   -145

Amortering av lån -12 500 -5 625 -24 860 -5 625 -116 284

Upptagande av lån –  –   –  –   199 946

Kassaflöde från finansierings- 
verksamheten -83 669 -71 426 -102 833 -79 113 -7 043

Periodens Kassaflöde -35 918 -10 734 -24 835 6 440 -69 713
Likvida medel vid periodens början 48 867 130 064 43 813 112 328 112 328

Kursdifferens i likvida medel 4 281 399 -1 748 961 1 198

Likvida medel vid periodens slut 17 230 119 729 17 230 119 729 43 813
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Kvartalsöversikt
Koncernen

Q2
2025

Q1
2025

Q4
2024

Q3
2024

Q2
2024

Q1
2024

Q4
2023

Q3
2023

Q2
2023

Q1
2023

Nettoomsättning, Mkr 408,8 430,7 432,0 351,9 395,6 407,1 399,3 311,4 377,7 394,3

EBITA-resultat*, Mkr 20,7 35,6 32,6 26,5 36,2 53,5 45,0 31,8 35,7 59,7

EBITA-marginal*, % 5,1 8,3 7,5 7,5 9,2 13,2 11,3 10,2 9,5 15,1

EBIT-resultat, Mkr 16,6 32,0 28,7 17,9 31,8 44,2 42,4 29,3 33,0 57,8

EBIT-marginal, % 4,1 7,4 6,6 5,1 8,0 10,9 10,6 9,4 8,7 14,7

Antal arbetsdagar 59 62 62 66 60 63 63 65 59 64

Antal anställda vid periodens slut 1 033 1 053 1 086 1 082 899 902 915 888 899 887

Antal anställda, medeltal 966 990 967 948 854 865 874 835 847 837

Nettoomsättning/anställd, Tkr 423 435 447 371 463 471 457 373 446 471

Soliditet, % 48,4 50,3 48,9 48,3 58,2 60,9 60,3 60,8 59,0 59,3

Vinst/aktie före utspädning, kr 0,73 1,75 1,81 0,75 2,02 2,56 2,42 1,74 1,92 3,20

Vinst/aktie efter utspädning, kr 0,73 1,75 1,81 0,75 2,01 2,54 2,42 1,73 1,90 3,18

Eget kapital/aktie före utspädning, kr 47,33 50,67 50,43 48,28 47,78 50,20 47,46 45,22 43,57 46,04

Eget kapital/aktie efter utspädning, kr 47,33 50,67 50,43 48,28 47,57 49,96 47,22 44,94 43,22 45,67

*) Definitionen av EBITDA och EBITA har i Q1 2024 justerats i syfte att förbättra analys av den operativa verksamheten mellan perioder. Förvärvsrelaterade poster samt avskrivningar på immateriella tillgångar ingår inte längre i EBITDA och 
EBITA. Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar samt omvärdering och nuvärdesberäkning av villkorade köpeskillingar har i likhet med tidigare ingen inverkan på EBITDA och EBITA. Nyckeltalen för 2023 har räknats om. 
Se vår definition av EBITDA och EBITA på webbsidan www.prevas.se/rapporter. 
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Rörelsesegment

Koncern-

April – juni 2025 April – juni 2024

Koncern-
Tkr Sverige Danmark Finland Övriga

Koncern- 
gemensamt och 

elimineringar

Totalt
koncernen

Försäljning till externa kunder 308 141 38 697 47 017 14 948 – 408 803
Övriga rörelseintäkter – – -1 – 87 86
Försäljning mellan segment 990 47 50 35 -1 122 –

Personalkostnader -204 308 -24 330 -32 271 -8 738 -375 -270 022

EBITDA-resultat 19 693 74 1 302 -432 11 548 32 185
Avskrivningar -3 901 -87 -1 203 -30 -9 316 -14 536

Förvärvsrelaterade poster -1 040 -1 040

EBITA-resultat 18 625 52 1 178 -462 1 344 20 737
EBIT-resultat 15 792 -13 100 -462 1 192 16 609
Finansiella poster 2 906 -477 -550 298 -6 721 -4 544

Resultat efter finansiella poster 18 698 -490 -450 -164 -5 529 12 065

1)

1) 1)

2)

1) Leasing enligt IFRS 16 som tillämpas på koncernnivå redovisas ej på de olika segmenten.  2) Finland är ett nytt segment i och med förvärvet av Enmac från första juli 2024.

1)

Tkr Sverige Danmark Finland Övriga

Koncern- 
gemensamt och 

elimineringar

Totalt
koncernen

Försäljning till externa kunder 634 536 79 571 94 598 30 764 – 839 469
Övriga rörelseintäkter – – 94 – 83 177
Försäljning mellan segment 1  804 98 50 65 -2 017

Personalkostnader -408 702 -47 979 -64 511 -16 564 -750 -538 506

EBITDA-resultat 50 570 2 693 1 837 1 182 23 107 79 389
Avskrivningar -7 844 -178 -2 468 -65 -18 750 -29 305

Förvärvsrelaterade poster -1 493 -1 493

EBITA-resultat 48 390 2 647 1 589 1 117 2 583 56 326

EBIT-resultat 42 726 2 515 -631 1 117 2 865 48 591
Finansiella poster 2 842 -434 -1 246 612 -8 657 -6 883

Resultat efter finansiella poster 45 568 2 081 -1 878 1 729 -5 792 41 708

Januari – juni 2025

2)

1)

1)

Tkr Sverige Danmark Övriga

Koncern- 
gemensamt och 

elimineringar

Totalt
koncernen

Försäljning till externa kunder 339 006 42 366 14 257 – 395 629
Övriga rörelseintäkter – – – – –
Försäljning mellan segment  1 044 227 – -1 271 –

Personalkostnader -203 432 -25 011 -7 325 -375 -236 143

EBITDA-resultat 32 581 3 308 565 9 582 46 036
Avskrivningar -3 924 -21 -34 -7 808 -11 787

Förvärvsrelaterade poster -2 456 -2 456

EBITA-resultat 31 616 3 287 532 780 36 215
EBIT-resultat 28 657 3 287 531 -682 31 793
Finansiella poster 2 437 70 283 -1 007 1 783

Resultat efter finansiella poster 31 094 3 357 814 -1 689 33 576

Tkr Sverige Danmark Övriga

Koncern- 
gemensamt och 

elimineringar

Totalt
koncernen

Försäljning till externa kunder 692 221 79 844 30 651 – 802 716
Övriga rörelseintäkter – – – – –
Försäljning mellan segment  1 595 282 22 -1 899

Personalkostnader -405 518 -46 801 -14 064 -750 -467 133

EBITDA-resultat 79 164 7 083 4 076 18 112 108 435
Avskrivningar -7 678 -43 -71 -14 806 -22 599

Förvärvsrelaterade poster -9 819 -9 819

EBITA-resultat 77 394 7 040 4 005 1 322 89 761

EBIT-resultat 71 486 7 040 4 005 -6 513 76 018
Finansiella poster 2 833 311 525 -1 663 2 006

Resultat efter finansiella poster 74 319 7 351 4 530 -8 176 78 024

Januari – juni 2024

1)

1)
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Försäljning till externa kunder per segment

April – juni 2025 April – juni 2024

Branscher Sverige Danmark Finland Övriga
Totalt 

Koncernen

Energi 35 649    10 930 4 614 1 145 52 338

Fordon och transport 24 879 61  –       –      24 940

Försvar 55 982 2 777 4 071 112 62 942

Life Science 42 938 8 204  –      800 51 942

Produkter och enheter 23 849 8 858 3 986  –      36 693

Stål och mineral 21 395  –      4 480 589 26 464

Telekom 18 519 919 –  –      19 438

Verkstad 59 611 5 463 25 663 3 739 94 476

Övriga 25 319 1 485 4 203 8 563 39 570

Totalt 308 141 38 697 47 017 14 948 408 803

Januari – juni 2025

Branscher Sverige Danmark Finland Övriga
Totalt 

Koncernen

Energi  70 607    22 829 7 516 2 457 103 409

Fordon och transport 52 836 132  –       –      52 968

Försvar 103 560 5 798 14 159 209 123 726

Life Science 89 202 18 324  –      1 244 108 770

Produkter och enheter 54 834 16 509 4 938  –      76 281

Stål och mineral 45 948  –      8 620 1 423 55 991

Telekom 40 548 1 771  –       –      42 319

Verkstad 122 996 10 731 53 783 8 038 195 548

Övriga 54 005 3 476 5 583 17 393 80 457

Totalt 634 536 79 570 94 599 30 764 839 469

Branscher Sverige Danmark Övriga
Totalt 

Koncernen

Energi  25 536     10 240     1 342     37 118    

Fordon och transport  31 219     122     –       31 341    

Försvar  52 218     287     –       52 505    

Life Science  48 067     12 487     394     60 948    

Produkter och enheter  32 254     10 143     –       42 397    

Stål och mineral  30 685     –       1 095     31 780    

Telekom  23 655     65     –       23 720    

Verkstad  66 852     6 607     4 887     78 346    

Övriga  28 520     2 415     6 539     37 474    

Totalt  339 006     42 366     14 257     395 629    

Branscher Sverige Danmark Övriga
Totalt 

Koncernen

Energi  52 941     20 792     2 724     76 457    

Fordon och transport  67 695     388     –       68 083    

Försvar  93 019     711     –       93 730    

Life Science  103 465     23 638     893     127 996    

Produkter och enheter  70 508     19 078     –       89 586    

Stål och mineral  64 087     –       1 932     66 019    

Telekom  48 061     317     –       48 378    

Verkstad  135 590     11 813     11 139     158 542    

Övriga  56 855     3 107     13 963     73 925    

Totalt  692 221     79 844     30 651     802 716    

Januari – juni 2024
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Nyckeltal
Koncernen

Tkr
Q2

2025
Q2

2024
Q1-2
2025

Q1-2
2024

Helår
2024

EBITDA-marginal före av- och nedskrivningar 7,9% 11,6% 9,5% 13,5% 12,0%

EBITA-marginal 5,1% 9,2% 6,7% 11,2% 9,4%

EBIT-marginal 4,1% 8,0% 5,8% 9,5% 7,7%

Rörelsemarginal 3,0% 8,5% 5,0% 9,7% 7,6%

Genomsnittligt antal utestående aktier, 
tusental

   före utspädning 12 885 12 775 12 885 12 756 12 821

   efter utspädning 12 885 12 816 12 885 12 812 12 821

Vinst per aktie före utspädning, kr 0,73 2,02 2,48 4,58 7,13

Vinst per aktie efter utspädning, kr 0,73 2,01 2,48 4,56 7,13

Eget kapital per aktie före utspädning, kr 47,33 47,78 50,43

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 47,33 47,57 50,43

Soliditet 48,4% 58,2% 48,9%

Avkastning på sysselsatt kapital 5,6% 10,9% 14,5%

Avkastning på eget kapital 4,8% 9,2% 13,7%

Medelantal medarbetare 966 854 979 858 901

Antal arbetsdagar 59 60 121 123 251

Nettoomsättning per medarbetare, Tkr 423 463 857 936 1 761

Omsättning per medarbetare, Tkr 423 463 858 936 1 762

Definitioner av nyckeltal, se sidorna 56-57 i Prevas årsredovisning 2024 samt beräkningar på webbsidan 
www.prevas.se/rapporter. 

Tkr
Q2

2025
Q2

2024
Q1-2
2025

Q1-2
2024

Helår
2024

Avskrivning av förvärvsrelaterade  
immateriella tillgångar -2 987 -1 852 -6 003 -3 697 -9 677 

Transaktionskostnader -665 -2 081 -743 -9 069 -14 351 

Kostnader för erhållna framtida tjänster -375 -375 -750 -750 -1 500

Förvärvsrelaterade poster -4 027 -4 308 -7 496 -13 516 -25 528 

Förvärvsrelaterade poster
Koncernen
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Resultaträkningar i sammandrag
Moderbolaget

 
Tkr

Q2
2025

Q2
2024

Q1-2
2025

Q1-2
2024

Helår
2024

Nettoomsättning 206 371 218 023 428 539 440 165 821 588

Övriga rörelseintäkter – – – – –

Övriga externa kostnader -79 290 -80 280 -165 229 -157 876 -300 972

Personalkostnader -113 660 -115 619 -228 795 -230 862 -434 818

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -2 772 -2 783 -5 545 -5 565 -11 123

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -270 -312 -567 -612 -1 259

Rörelseresultat EBIT 10 379 19 029 28 403 45 250 73 416

Resultat från andelar i koncernföretag 2 505 1 797 2 255 1 625 6 318

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2 106 1 299 8 168 2 394 5 378

Räntekostnader och liknande resultatposter -4 665 -1 687 -11 180 -3 188 -12 619

Resultat efter finansiella poster 10 325 20 438 27 646 46 081 72 493

Avsättning till periodiseringsfond – – – – -20 600

Inkomstskatt -2 396 -4 620 -6 845 -10 713 -11 945

Periodens resultat 7 929 15 818 20 801 35 368 39 948
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Balansräkningar i sammandrag
Moderbolaget

Tkr
30 juni

2025
30 juni

2024
31 dec

2024

Immateriella anläggningstillgångar 21 216 29 224 25 237

Materiella anläggningstillgångar 1 729 2 603 2 209

Finansiella anläggningstillgångar 583 884 325 442 594 726

Uppskjuten skattefordran 912 – 885

Summa anläggningstillgångar 607 741 357 269 623 057
Varulager 454 1 787 731

Kortfristiga fordringar 239 693 227 451 237 952

Kassa och Bank 13 910 104 176 12 806

Summa omsättningstillgångar 254 057 333 414 251 489
SUMMA TILLGÅNGAR 861 798 690 683 874 546

Tkr
30 juni

2025
30 juni

2024
31 dec

2024

   Bundet eget kapital 42 178 42 178 42 178
   Fritt eget kapital 190 545 224 212 229 148

Summa eget kapital 232 723 266 390 271 326

Obeskattade reserver 93 100 72 500 93 100

Avsättningar 1 292 1 722 1 827

Långfristiga ej räntebärande skulder – 4 893 –

Långfristiga räntebärande skulder 103 619 – 129 882

Summa långfristiga skulder 198 011 79 115 224 809

Kortfristiga räntebärande skulder 49 720 16 875 50 230

Övriga kortfristiga skulder 381 344 328 303 328 181

Summa kortfristiga skulder 431 064 345 178 378 411
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 861 798 690 683 874 546
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Inbjudan till presentation av  
Prevas delårsrapport januari - juni 2025

Torsdag den 17 juli kl. 09.30 hålls en press- och  

analytikerpresentation som kan följas via webcast  

https://www.finwire.tv/webcast/prevas/q2-2025/.

Om Prevas

Prevas är ett innovativt utvecklingshus med fokus på 

produkt- och produktionsutveckling där påhittigheten 

står i centrum. Med hög teknisk kompetens och affärs-

förståelse hjälper vi kunder inom vitt skilda branscher 

att dra större nytta av vår tids teknikutveckling. Nytta 

för människorna, planeten och ekonomin. Prevas 

startade 1985 och har idag 1 100 medarbetare i Sverige, 

Finland, Danmark och Norge. Prevas är börsnoterade 

på NASDAQ Stockholm sedan 1998. För mer info om 

Prevas, besök www.prevas.se.
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